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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
                                 за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година.

Бр.09-5240/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

23.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.2
Советот на Општина Центар – Скопје, на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година, врз основа на член 36 став 1 алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“,      бр.05/2002) и член 133 став 2 алинеја 3 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“, бр.103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), а во врска со член 150 од Деловникот на Советот на Општина Центар - Скопје („Службен гласник на Општина Центар - Скопје“ бр.03/2006), го донесе следниот  

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Центар - Скопје, врз основа на изнесените аргументи и оценки во расправата за санитарно-хигиенските услови во ООУ „11 Октомври“ - Скопје, констатира дека во Училиштето сериозно е нарушена санитарно-хигиенска состојба и загрозено е здравјето на учениците.
2. Поради тоа, се задолжува Училишниот одбор целосно да се ангажира заради преземање мерки и активности за обезбедување на неопходните санитарно-хигиенски и други услови за безбедност и заштита на здравјето на учениците.
3. Се задолжува градоначалникот на Општината Центар – Скопје,       да ја утврди личната одговорност на директорката на ООУ         „11 Октомври“- Скопје Даниела Костадинова, за нанесената штета по здравјето на учениците во Училиштето и да донесе соодветно решение согласно член 133 став 2 алинеја 3 од Законот за основното образование. 
4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето.
Број 08-5240/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје

22.09.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување на парични

средства на репрезентативецот на Република Македонија

во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за патни трошоци 

за учество на маратони од Светскиот куп
Се објавува Одлуката за доделување на парични средства на репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за патни трошоци за учество на маратони од Светскиот куп,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 44-та седница одржана на 22.09.2015 година.

Бр.09-5240/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

23.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.4
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за доделување парични средства
 на репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за патни трошоци за учество 

 на маратони од Светскиот куп
Член 1

На репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање  Евгениј Поп Ацев, му се одобруваат парични средства во износ од 60.000,00 денари, за патни трошоци за учество на маратони од Светскиот куп.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од тековната резерва на Буџетот на Општината за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 08-5240/4                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

22.09.2015 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13               стр.5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за определување на временски
 период во текот на календарската година во кој не може да се градат градби, односно да се изведуваат градежни работи на подрачјето во Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за определување на временски период во текот на календарската година во кој не може да се градат градби, односно да се изведуваат градежни работи на подрачјето во Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 44-та седница одржана на 22.09.2015 година.

Бр.09-5240/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

23.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.6
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002 година) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар–Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), a во врска со член 67 став 5 од Законот за градење („Службен весник на РМ бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 18/2011, 36/2011, 49/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014 и 44/2015), Советот на Општина Центар-Скопје, на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година, ја донесе следната: 
О Д Л У К А   

за определување на временски период во текот на календарската година во кој не може да се градат градби, односно да се изведуваат градежни работи на подрачјето во Општина Центар - Скопје
Член 1
На подрачјето на Општина Центар - Скопје, во опфатот помеѓу улиците: Булевар „Мито Хаџивасилев - Јасмин“, Булевар „Кочо Рацин“, улица     „11 Октомври“ и улица „Македонија“ не може да се градат градби, односно да се изведуваат градежни работи во период од 01 октомври 2015 година до 31 декември 2015 година.
Член 2
Во случај на потреба од изведување на итни и неодложни градежни работи Општина Центар - Скопје ќе издава поединечна согласност.

Член 3
Се задолжува Секторот инспекторат на Општина Центар -Скопје да врши надзор на спроведувањето на оваа Одлука и да превзема соодветни мерки согласно Законот за градење и Законот за инспекциски надзор.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5240/6                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

22.09.2015 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.

24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13              стр.7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решение за избор на заменик на
претседателот и заменици на членовите во Комисија за
давање на користење на училишен простор и
спроведување на други активности во врска со
основните училишта

Се објавува Решението за избор на заменик на претседателот и заменици на членовите во Комисија за давање на користење на училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 44-та седница одржана на 22.09.2015 година.

Бр.09-5240/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

23.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13               стр.8
Врз основа на член 7, став 5 од Одлуката за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.11/2011, 05/2015 и 12/2015), Советот на Општина Центар-Скопје, на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година, ја донесе следната:

 Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на заменик на претседателот и заменици на членовите 
во Комисија за давање на користење на училишен простор и
спроведување на други активности во врска со
основните училишта

1. За заменик на претседателот и заменици на членовите во Комисија за давање на користење на училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта, СЕ ИЗБИРААТ: 

Стојан Станиславски - заменик на претседател; 

         Кети Штерјова - заменик на член и 

     Нико Николовски - заменик на член.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Број 08-5240/8                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

22.09.2015 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13                стр.9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за прераспределба на
 средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје,
                                                 за 2015 година
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 44-та седница одржана на 22.09.2015 година.

Бр.09-5240/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

23.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
24  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13              стр.10
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/2002 година), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите (Сл. Весник на РМ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09 и 95/10), Советот на Општина Центар – Скопје, на 44-та седница, одржана на 22.09.2015 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за прераспределба на средствата во Буџетот на 
Општина Центар - Скопје за 2015 година
Член 1
Со оваа одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2015 година и тоа на следниот начин:

	Потпрограма

Потставка
	Назив на потпрограма
Назив на потставка
	Буџет
	Самофинан.
	Дотации
	Дотации


Е00                    ОПШТИНСКА АДМИНИСТАЦИЈА    


426990      Други оперативни расходи                   -500.000,00 


463110      Трансфери до здруженија на 



     граѓани и фондации 

       500.000,00
Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Центар - Скопје и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2015 година.

Број 08-5240/10                                   Совет на Општината Центар-Скопје 

22.09.2015 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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o6paznomenne
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PEWEHNE

1. CE HAPEYBA HA MHBECTUTOPOT HEMOSHAT MHBECTUTOP o Gronjz BO POK
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3. TOOWOTE 32 A3aDLIYTGISE 13 FCLOHACTO 15 WAIDHATYROTT DF ¥2RDIIZHKEAT,

4. KanEarm NOTHR 0% PEIE-WME He 10 DLIAI3 HIBPLLYE:-SET0 H PREHAETO.

Ospasnomenne
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O6painomenne

QnacrenwOr BAEXEN BHCHEKTOR MpH ORI ki USATSP, €0 Pl e yn.Bp. 38111397
on 16091015 romie, 1aroxn va HEIOSIAT UHBECIVITOP, i ro OTCTRANM
BRENERUOT OBJEKT W AA CE OBEAE SEMJMUTETG BO NPBGBMTHA
COCTOUBA 12 691" rn Oxravsapy 6 20 Cxrge

B KOIDRTHICT Cria] “2BEHATS %3 MPOTHS MPEOSTCNGOTO PAUSHAE CO K0S 02
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AP G0 = ey e SAKTY I W3 CTOSHIGTS #a <03 02 GIHEEYES DICHHETD.
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34 Comppial D SRR 10O 0 paTeN UAYGC B BTOD ML
FIPRBHO ¥ anara 1o 3 260,00 4t N Tt Spoj 4 00 31K 3 AGHEIfGEre
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PEWENHNE
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AOBEAE JEMIMLITETO BO NPEOSUTHA COCTOJBA,

2. A0 GpCHiEHUD) OB He Ce OTCTD3IIM 00 STPeseNnAaT Fox, Ke Ce MPATTATH Kol
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3. POLIGLETE 3 wonplysare Ko pe LCHHCTO 02 KIOWEETY3aT O FREPLIRINGI,
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0spasacwenue
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AGIRNOUT TEN BpUere He WICTCRUH HaQIOp, WSERLN EHA K3 swe MuCTD ¥
KOACTATVDS CO Santicku 1.6, 3S4NI-398 on 16.09.2015 ros, neka HEVIOBIAL
WHBFCTIITOP on Cione ia tocteusses posTaxen spevest ofjert k3 Byn™ 1
Ci0nepa” 6 - Crone. Ha 4207 113 HIBHISHHGT HACTISKUNGN HAROR A GECTHTERLT He.
POCTaBI COO0SETHR GaMEKD HORYHETSVS, COEAACIG unall 135 dranes 5 oa Fakoxor 32
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3aKAYHOK
- 38 Ro3807a B H3PUYEBILE
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4 KAnGaT oRcHd 1GOTHD 0G0] SBKTYOK HE 10 CATEra WKILNNA-SET Ha PRULEHIETO.

O6paznamenne

OBRBCTEINGT FpaREptEH WHGTEETER oW OINITHHG LISATp, GO o ynop, 38-4T1-396
o 16092015 roaeea, tanass v ILTO3HAT MHBECTMIOP, 23 o OTCTPAHA
BPEMEHMOT OBJEKT W A CE AOBEAE ZEMUMUTETO 8O MPSOBMTHA
GOCTOJBA 1. yn, "1y ke 66 3 Chca

B0 KONRRTICT Chyua] ITRBGHATA HATSa PO (PADCTCT 070 JSISHIE. C) Ko 06
NBECYE3 O PEHYEGIE Ha GOIORTT, 3 4 HISPAUYTRNE 08 FOITAUITa 00 Groj 3Kk,
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P

VATCTBO 130t G it e HORCROMGT LA Wk 3200 Ha K3 0 WP Kronicos =
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IPABHO i cn ks 2030 tnidpn 16 1302 U501 9 on Tk 31 vaNGIIGa 11
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OBNACTEH PATIEIEH MHCTIEKTOP,

T..V.. g0k, Onra Bawnrocka
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03 ot wa unen 208, 210, 211, 212, 213, 214, 25 u 215 oa Sakoror 23 onura
$MPACHS OCTanka (“CnyxGen eacknx na P 6po) 38 o4 26.05.2005 ran, wren 135
anwen 5 on 3aconoT 33 patese (CavkSen SeCHHK KA PEEA Makcaowy
©p.130/2008, Ep.L242010 u GpISLL), OOTACTOWOT rpoRERE HHCNGKTOD. npH
Onuriars lerrap, Roikee:

PEWENHNE

1. CE HAPEYEA HA MHBECTUTOPOT HITIOSIIAT MHBECIMIOP on Crcaie
BO POK 0A 3(TPM) fIEHA no fpuewor v tas puseiee 43 0 OTCTPAKW
MOHTAHHOT BPEMEW OBJEKT OBJEKT HA KNl 13825 KO WEWTAP 1 co
MG 2.00<2,00M, WTO & 16CTaBe 1 yn"T1ma Owrouau 65 — Cranje M A CE
AOBEAE JEMIMLITETO BO NPEOSUTHA COCTOJBA,

2. A0 GpCHiEHUD) OB He Ce OTCTD3IIM 00 STPeseNnAaT Fox, Ke Ce MPATTATH Kol
SIS BLHAICTPSTHONO VRSP H7 PGS,

3. POLIGLETE 3 wonplysare Ko pe LCHHCTO 02 KIOWEETY3aT O FREPLIRINGI,

5 Kan0aTa nOTAO 052 Peluese e D ORI KCOPILYEILTS 12 PR TS

0spasacwenue

OBBCTCINGT FEauex WiEnSKTOp 1M OTUTHI Uestan, nOCTaNyEajin 70 cyxGine
AGIRNOUT TEN BpUere He WICTCRUH HaQIOp, WSERLN EHA K3 swe MuCTD ¥
KOACTATVDS CO Santicku 1.6, 3S4NI-398 on 16.09.2015 ros, neka HEVIOBIAL
WHBFCTIITOP on Cione ia tocteusses posTaxen spevest ofjert k3 Byn™ 1
Ci0nepa” 6 - Crone. Ha 4207 113 HIBHISHHGT HACTISKUNGN HAROR A GECTHTERLT He.
POCTaBI COO0SETHR GaMEKD HORYHETSVS, COEAACIG unall 135 dranes 5 oa Fakoxor 32
rpaene [‘Cykban necri ra PenyGmiia Mokcoa” 5p.1%1/2009, Gp.124/2010 n
6.1R/Z011) ce AoHeCE PELCI R K2KO 10 FVENGRHTHEOT.
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Ep 305005, 691242010 w GpIS0IL) OWISCTENIT (PORSHEIl CEKTOP. TP
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PEWEHUE

5. CE HAPEQYBA HA WHBECTATOPOT HHIOSIIAT MHBFCIMTOP 53 Cronie
BO POK Ofl 3(TPW) [EHA no npiexcr ns 0w peuzwe gs 1o OTCTPAHA
MGHTAXHMOT BPEMEH OGIEKT OBJEKT MA KNl 11923 KO UEHTAP 1 co
e M 2.00%3,00m, Lo ¢ NocTaS2s 12 By Co KNiMAENT DapAAEKI CP 65~ CXafe
W A CE AOREAE SEMIMLLITETO BO NIPBOSHTHA COCTOJBA.

2. B SpRMEAOT OB He Co oTCTOMH 00 peETEHIOT FOK, K2 G2 MPAETATA KoH
PTG a0 PRTHEHO USHPANESIS 1 (ARG

3 TROUOUTS 54 WHALYDEHSS Ha PEUIEHUD C2 HATOHSC VLT O ISERUEHICT,

3 Kanborf MOTIC 053 SEUrN: 12 OQIATR KIBPUYEIRETO 2 PLLCIKCTO

o6paznomenne

(ConaCTEMOT rESREHEI HHCHEXTON NP ONWTAKRTS |12p. FCCTanVeniio Mo nyAbera
omkeeT N PN Ha WICNEQUSCRN 3507, WISPLN YOI 13 MW WCETD
Koncrarnpa G Jankcin yn.6p. JATLSE5 op 18092035 o, peea 11LIOIHAT
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CakouiiarT Ospangka” 66 - CHarie. e AEIOT W3 WSRPLCILT MHCTERVEAH Wagzop
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4, HanaTa Hajonesa 1 PTHO. 000) SO He 19 O W2UPILEILETO 13 PELEHMETD

o6pasnoxenns

ORABKTRNNOT (3ARENEH HHCNRATOP Mo OV Mg LiOKIap, 0 sewervie yn.Op. JSHILUS o4
18092015 roueia, My wanowt a rpagerenor HENOSHAT MHRFCTIAION o Cronie, ma ja
OTCTPAHM rpansora - — YEMUUHA K-LMJA co Awwierun 1 00<1.50u HA KIT 11373 KO
LEHTAP 1 wro o werpogona EES OIOSPEHME 3 FPAIERE 1 5y Coknuer
O 66 - o,

Bo «onpen Dy IRJaBEHTa WATSA FECTHE PEOCTEACHETO PALEHHE 0 KCE Co HIpeays?
QTCTpaRYBAIS W MRRGGATI WIC 1 1péy (63 ORCODENIS 37 TPACE | © "W VGUPLLYEaIE 0=
. co 050} 3AMUK, COMBCHD, ek 137 s 4 Gt SaHonoT 33 rpagerse ('Cpioen
Bcci v PM® Gpoy 130,709, 0] 12472010 1 6p0] <5201 e o OIS WASPUYGERGETD Ha
pelkNITE, 110paEN ToR GO 0633 YDASKS PAGITa IDROSTENGHOTO PeUEHHE 50 CHACT Wi
CapeniTe 143 nes 270 cran 2 buxa 3 OB I 33 ONLTA ynpeRA 1OCTaNGD ('CIEACN
Becaun a PYI" ] 35/D5 W 5poj LLDJ05) n e 147 cra 1 o JaKauor 3 rpags-e ((CnyxGen
B8 13 PH Gpc) 13072005, 6roj 1232010 v 6po] 18/2011) crarysa Hampuns <2 gOCTaSyEIE
SATK Ko CTEOHKITE HO YOI S8 O CY3 JEUERHETO.

Gogi CROVGHATTO FRLBHHE CTAHITD MGAPLIAG Ce OBy KK B0 AACITHTIT Ha s0)
anmyor.

YIATCTBO 11 ot e Pt 2 12 12 TBRBE 13 5363 10 173843 KON WO
38 0 npesidts B0 VIEAEHD MO o 5a50rcs A 5 5109 167 e

IPABHO  Nanta-s i raap o 20,00 Fe-apit 1o Tt 6] B2 0p 3360t 33 A suaLe 1

(CPEACTBO:  HOnOri s 4 Ao Tk (51 G 1 PH 6p 0 15 812030

GANACTEH FPATIEIEH MHCTIEKTOP,
Onra Bwrocra anrun rpaR N,

P £
el E



[image: image12.png]OMIITUHA LEHTAP-CKONE
L. S5HMI-385 08 14.00.2015
CKOMIE

o ok 42 uaci 223, 221 1t 225 98 JaCHGT 39 anued IPIBH NOCTaNGE (THYAGer
eI 13 FHY 5poj 35 A 26052005 |0iHa). GOTACTEHADT (PRGN YHOIRTOP. 1P
Onumiwara Liorap, 4 ce:

3AKNYHOK
- 38 Aa801a HA HEETHERLE -
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2. CE HAATA o vaspussmor HFMOSHAT MIIBLCIMIOP on Gooe, BEAAL
0 npAeioT 59 G30f 300k <o 43 rs OTCTPAHA BPEMEH OBJEKT ca gumenau
2,004,004, HA KIT 11923 KO UEHTAP 1 ¥ A& FO /IOBE/IE 3EMUMTETO BO
TIPBOBHTHA GOCTOUBA wia ¢ NocTa3en Ha 67N o kammesT Cupuaces” 66 Caonit,
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KNN3 3RO TAOTHS  G00) JATHOK 1 1€ OLAETS NAHPAIHC 113 POLIEHETS

ospasnoxenue

ORRBCTRIAOT (paRENE WHGTTOp M OPUTNK) L1 dp, €0 PO yn 6p. SBUTTL-365
4 1092015 renz, wanowt v ILOIIAT HHBECTHTOP, e ro OTCTPANM
EPEMEHAOT OBJEKT W AA CE AOBEAE SEMJMUTETO BO NPEOBMTHA
COCTOBA ha By, "Ca.KaHeiT Oxpiaci 06 0 Cron

B KCHKPETHIGT Cryi] Wiamena s ) TIOTHS NPECCTENSHOTO PELIBHHE O K06 02
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Bp3 0tz 43 snen 134 crae L anwdsa 1 n wien 137 cran L on Sakonor 2 rpajeree ("Chyren
secriac v P Gpoj 130/2000, 6po] 124/2010, Gpaj 18/2011, Sgcf 36/2011, 6pej 5472011, 6pof
1372012, Bpo] 142/2012), D21 EHAG™ F2AREKEN MACTKTO MDW OMUITHGTa LiEHTap, Arace:

PEWEHNE

1. CE HAPEYBA HA MHBECTUTOPOT HEMOSHAT MHBECTUTOP o Gronjz BO POK
OFI 3(TPH} AEHA 1o npvenar 12 6B pawei e A3 ja OTCTPAHM rpagfiara - YEMMMHA K-
WA co pamenoan 1.00x1.50m HA KN 11923 KO LEHTAP 1, wro 5 warpossda BEZ
OIOBPEHHE 3A TPAIEHE Ka by "o Knien Oxpgze” 56 — Ckane,

2 Ao TPIITA K O DICINHN B0 ONPERENGHAT™ POK, K G2 NPUCTATM KoH NRHQITHO
SCTPIABH W3EpLYEErYe Ha rpoAsaT.

3. TOOWOTE 32 A3aDLIYTGISE 13 FCLOHACTO 15 WAIDHATYROTT DF ¥2RDIIZHKEAT,

4. KanEarm NOTHR 0% PEIE-WME He 10 DLIAI3 HIBPLLYE:-SET0 H PREHAETO.

Ospasnomenne

1. Oanac e 1 | s AHEnEKDp M7 JNWAAaTa LiolTap, Mocranynali o CysSena A0MKHOCT
PSP 11 1 ICTCKUHE A WGP, KD VAU HA TS MEETD 1 KOHCTATHDE GO JaricHmc m.5p.
3GUNL385 o 1S09.2015 rowea. pea pasienor HENOIHAT MHBLCTHTOP, uma
W3TPAZEHO — HENUHHA K-UMIA co pumessiun 1001 50m HA KIT 11923 KO LIEHTAP 1,
i 59" K veHT DXpAATkHT B — Crone,

B KoAwgETHaT Cavsa] WS RGHTS HAAGR TOTHE MRBCCTENEHITE PRILEHHE CO G2 G 1Bt Crrpyesiuc
G (pagGATa o ce oy G OECOpeHYS 37 Palere CoXTacko e 117 crau 4 oy Sakowor 5 rpEe
('CayaGen pecwus wa 3N 5pcj 120 08 28.10.2005 20}, He 1 GATBIR USPUYUALEID 13 PEuUShcTS

Co arnen Ha TOR U pH WHETSHLICKHOT WAIIOD & {ILEHEIE KEXS |PARNTIT Ja rpan FpORESTa S
OGS 33 et COTTACHS 4 L34 Cra 1 s 1 i Jakons 5 gt CnpuSon i v "
B0 190 £ 28.1.2009 11,) 00 AOHLES ks K3ho 80 AU LBUTHROT.
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B 0w 13 e 773, 2 1 225 o SHOKOT 33 DT YITEHD NCCTaND (“CHpKOEH
abcram na D" G505 36 o 76.05.2005 oY), UBTACTEHKT PAAENEN UHENEKTOD NPH
OnumaaTa Laiap, Hokere.

3aKAYHOK
- 38 posuona Ha HaepAEALE -

1. CE YTBPAYBA auia pewerviera 6. 384I11-397 on 16.09.201h ron. Askeasns o
s ¥4 oACTENNGT IAGHRINGT WRCTRTOP NPW G Llap — Crons, @
VISIPLLD 1 o 112 GBS £ HHCTDR"HEHD WUPLSSAG.

2. CE Wanara 1 nspratior 1ILTOZHAT MHBLCTUTOP oa Crorje, BEAHAW
oo mpreveT #a zcj Saay ok Gt 2a ro OTCTPAHM BPEMEH DGJEKT co umensn
200x2.00m, HA KIT 13825 KO UEHTAP L 1 [1A rO MIOBEE JEMMUITETO B0
FIPBOGHTHA COCTOJRA e & nocrares Ko ¢ 11 OxTonssp 65- Crons, Hai 1o
O HEFOAST0 B ACAHO SWHICTITHEHD VSEPULYTHEE,

5o oy va=pusHoT 2 NOCTaNY o ouo] SaKrYOK, 433pLIYCASETD e 02 Cr Faceae
112 MRS+ T 23 BT Ha ¥IPLCI B,

& RantTs velasena RGTHR 0] FSAHOK 12 10 G/ HASILYEA-HED Ha PUEHHETO.

O6painomenne

QnacrenwOr BAEXEN BHCHEKTOR MpH ORI ki USATSP, €0 Pl e yn.Bp. 38111397
on 16091015 romie, 1aroxn va HEIOSIAT UHBECIVITOP, i ro OTCTRANM
BRENERUOT OBJEKT W AA CE OBEAE SEMJMUTETG BO NPBGBMTHA
COCTOUBA 12 691" rn Oxravsapy 6 20 Cxrge

B KOIDRTHICT Cria] “2BEHATS %3 MPOTHS MPEOSTCNGOTO PAUSHAE CO K0S 02
Hapenyea CTUTmyLarbe Ha QOIRITOT, 3 S WSEAIHAILE GE ROTYUTA 02 05C) SN oK,
Cotnathe, 16 137 anmisa 4 0 SaKaHar 30 Fpage {Cay ek TEOWK 1o P 6po) 130
97 25,1020 1 AU He TG Ui YEOPLYSARATD He PeuEHED, TRaGH 103 B0 083
Apatiss POSTa MPBGCTENAHOTO PELLGHHE £ GAACT H3 OApEOITC Ha wien 270 craD 2
T5'Ka 3 53 FHCHOC 53 ONLITA Fripaain NOCTaNKa ('CryAGon BecHin wa PHT 6poj 38/05)
Cnen 142 ¢7an 1 an Jacwor 3 FaRbe ("CIHERN B W PTG 130/05) crasyea
AP G0 = ey e SAKTY I W3 CTOSHIGTS #a <03 02 GIHEEYES DICHHETD.
Bnejen COvElTOrD, pallcHiE C3230 WSPLID €2 3Any KEKD B3 AMEGAMLACOT 12
2] Baknyon.

SMATCTBO  Rpore osa peLce RIpAOMATs IS Wi 13580 63 0 w13 kit 35
34 Comppial D SRR 10O 0 paTeN UAYGC B BTOD ML
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AOBEAE JEMIMLITETO BO NPEOSUTHA COCTOJBA,

2. A0 GpCHiEHUD) OB He Ce OTCTD3IIM 00 STPeseNnAaT Fox, Ke Ce MPATTATH Kol
SIS BLHAICTPSTHONO VRSP H7 PGS,
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KOACTATVDS CO Santicku 1.6, 3S4NI-398 on 16.09.2015 ros, neka HEVIOBIAL
WHBFCTIITOP on Cione ia tocteusses posTaxen spevest ofjert k3 Byn™ 1
Ci0nepa” 6 - Crone. Ha 4207 113 HIBHISHHGT HACTISKUNGN HAROR A GECTHTERLT He.
POCTaBI COO0SETHR GaMEKD HORYHETSVS, COEAACIG unall 135 dranes 5 oa Fakoxor 32
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